
                                                                                                                                      
Zarządzenie Nr 152/20 

Starosty Stargardzkiego 
z dnia 27 października 2020 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zatwierdzania dowodów księgowych  

w Starostwie Powiatowym w Stargardzie  
 

 Na podstawie art. 53, ust. 1 i art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019 poz. 351 z poźn.zm.) zarządzam,                             
co następuje: 
 

§1. Upoważniam Panią Annę Szewc zatrudnioną na stanowisku podinspektora do 
zatwierdzania dowodów księgowych w Starostwie Powiatowym w Stargardzie w czasie 
nieobecności skarbnika powiatu i dyrektora wydziału finansowego wg wzoru jak niżej: 
 

 
Lp. 

 
Imi ę i Nazwisko 

 
Stanowisko 

 
Wzór podpisu 

1. 2. 3. 4. 
 

1. 
 

Anna Szewc 
 

 
Podinspektor 

 

                                                                                                                                 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


